



II. ATALA
BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA

Bermeoko Udala**Bermeoko Udaleko eta bere erakunde autonomoetako lanpostuen zerrendak**

Bermeoko Udaleko Osoko Bilkurak, 2017ko martxoaren 8an izandako batzarrean hartutako erabakiaren arabera, hona hemen Bermeoko Udalaren eta bere erakunde autonomoen Lanpostuen zerrendak.

Bermeon, 2017ko maiatzaren 15ean.—Alkatea, Idurre Bideguren Gabantxo

LANPOSTUEN ZERRENDA

Lanpostuen izena	K	TL	ML	Osagarri espezifiko	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharra
IDAZKARITZA SAILA											
IDAZKARI OROKORRA	1	A1	28	26.982,59	4	90.12.31	B	F	L	NMG	Hutsik
ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	20.610,49	4	00.07.07	B	F	L	GMT	
ADMINISTRARIA	1	C1	16	15.754,13	3	01.01.04	A	F	L	BAT	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,59	3	98.12.31	A	F	L	EG	
AKTA ETA ZIURTAG. ADM. LAG.	1	C2	12	16.965,41	3	91.01.01	A	F	L	EG	
JAKINARAZLEA - TELEFONISTA	1	C2	11	14.801,91	2	90.12.31	A	F	L	EG	Iraungitz
JAKINARAZLEA – ADM. LAG.	1	C2	11	14.801,91	3	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik
JAKINARAZLEA – ORDENANTZA	1	C2	11	14.801,91	2	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik (2)
Guztira Idazkaritza	8										
EUSKERA SAILA											
EUSKERA TEKNIKARIA	1	A2	18	21.914,00	4TG	—	A	F	L	EMT	
TEKNIKARI TREBATZAILEA	1	A2	17	22.105,89	4TG	14.11.27	A	F	L	EMT	Hutsik
ITZULTZAILEA	1	C1	18	18.426,68	4TG	—	A	L	L	BAT	Iraungitz
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,59	3	03.11.27	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira Euskera	4										
ANTOLAKUNTZA ETA TEKNOLOGI BERRIAK											
GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.161,28	4	00.12.01	A	F	L	(6)	Hutsik
GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.161,28	4	09.09.04	A	F	L	GMT	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,59	3	14.11.27	A	F	L	EG	Hutsik
INFORMAZ. ETA ERREG. ADM. LG.	1	C2	12	16.965,41	3	93.12.31	A	F	L	EG	
ADMINISTRARI LAG. Taldeko ard.	1	C2	12	16.344,59	3	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	2	C2	12	16.344,59	3	09.09.04	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira ATB	7										
KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILA											
LIBURUT/ ARTXIBO KOORDINAT.	1	A1	22	17.161,29	4	92.12.31	A	F	L	GMT	Hutsik
LIBURUT/ ARTXIBO TEKNIKARIA	1	A2	18	21.914,00	4	04.12.03	A	F	L	(4)	Hutsik
LIBURUT/ ARTXIBO LAGUNTZAIL	1	C1	15	15.165,44	3	04.12.03	A	F	L	BAT	Hutsik
LIBURUTEGIKO ATEZAINA	1	LT	10	14.686,30	2	98.12.31	A	F	L	EE	Hutsik
LIBURUTEGIKO ADM.LAGUNTZ.	1	C2	12	16.344,59	3	92.01.01	A	F	L	EG	
TEKNIKARI KOORDINATZAILEA	1	A2	22	19.645,82	4	07.12.04	A	F	L	EMT	Hutsik
GIZARTE-KULTUR ANIMATZAILEA	1	C1	17	16.849,39	3	90.12.31	A	F	L	BAT	
GIZARTE-KULTUR ANIMATZAILEA	1	C1	17	16.849,39	3	05.12.02	A	F	L	BAT	Hutsik



Lanpostuen izena	K	TL	ML	Osagarri espezifiko	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
KULTURAKO ADM. LAGUNTZ	1	C2	12	16.344,59	3	98.10.01	A	F	L	EG	
UDAL MUSIKA ESKOLAKO. AD. LG.	1	C2	12	16.344,59	3	92.01.01	A	F	L	EG	
GIZ.KULTURA ETXETIKO ATEZAINA	2	LT	10	14.686,30	2	09.09.04	A	L	L	EE	Hutsik
LANB. HASTAPEN IKAST. ZUZEND.	1	A2	21	15.899,70	4	10.07.14	A	L	L	EMT	Hutsik
LANB. HASTAPEN IKAST. IRAKASLEA	8	A2	17	15.888,41	3	10.07.14	A	L	L	EMT	Hutsik
LANB. HASTAPEN IKAST. ADM. LAG.	1	C2	12	16.344,59	3	10.07.14	A	L	L	EG	Hutsik
MUSIKA ESKOLAKOZUZENDARIA	1	A2	17	19.917,42	4	10.07.14	A	L	L	EMT	Hutsik
MUSIKA ESKOLAKO IKASKETA BURU	1	A2	17	16.462,66	3	10.07.14	A	L	L	EMT	Hutsik
MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA	16	A2	17	13.008,40	3	10.07.14	A	L	L	EMT	Hutsik
Guztira Kultura eta Hezkuntza	40										
GAZTERIA SAILA											
GAZTE INFORMATZAILEA	1	A2	18	17.352,59	4	09.09.04	A	L	L	EMT	Hutsik
Guztira Gazteria	1										
UDALTAINGOA											
UDALTZAINBURUA	1	C1	19	20.270,65	3	93.12.31	B	F	L	BAT	Ofiziala
AGENTE LEHENAK	5	C1	15	17.104,18	2	07.12.04	A	F	L	BAT	BTP
UDALTZAINA	2	C1	14	16.244,84	2	00.12.01	A	F	L	BAT	BTP
UDALTZAINA	15	C1	14	16.244,84	2	90.12.31	A	F	L	BAT	BTP
UDALTZAINA	1	C1	14	16.244,84	2	05.12.02	A	F	L	BAT	BTP
UDALTZAINA	1	C1	14	16.244,84	2	06.11.29	A	F	L	BAT	BTP
UDALTZAINA	1	C1	14	16.244,84	2	07.12.04	A	F	L	BAT	BTP
BULEGOETAKO UDALTZAINA	2	C1	14	15.623,97	2	90.12.31	A	F	L	BAT	1 Hutsik
UNIDADE ERAGILEKO LAGUNTZ.	1	C1	14	15.623,97	2	02.03.27	A	F	L	BAT	Hutsik (2)
Guztira Udaltzaingoa	29										
LANGILERIA SAILA											
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	23	21.270,79	4	92.01.01	B	F	L	EMT	Hutsik
NOMINETAKO ADM. LAGUNTZ.	1	C2	13	16.583,20	3	98.12.31	A	F	L	EG	
LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZ.	1	C2	13	16.583,20	3	98.12.31	A	F	L	EG	
Guztira Langileria	3										
LANEKO PREBENTZIO ZERBITZUA											
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	21.722,41	4	04.12.03	A	F	L	(5)	Hutsik
Guztira Laneko Prebentzioa	1										
EKONOMIA ETA OGASUN											
EKON. ZERBITZUB-KONTU-HARTZ	1	A1	27	27.029,21	4	90.12.31	B	F	L	NMG	Hutsik
EKON. OND. ERRENT. ABT	1	A1	25	23.236,82	4	93.12.31	B	F	L	GMT	
DIRUZAINA	1	A2	22	19.645,83	4	92.01.01	A	F	L	EMT	Hutsik
ORDAINRAZ/ ERRENTA ADM.	1	C1	16	15.492,14	3	92.01.01	A	F	L	BAT	Hutsik
EROSK. HORNIK. BILTEG. ADM.	1	C1	16	15.492,14	3	92.01.01	A	F	L	BAT	Hutsik
KONTABILIDADEKO ARDURAD.	1	C1	17	16.528,85	3	98.12.31	A	F	L	BAT	Hutsik
DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.965,41	2	98.12.31	A	F	L	EG	
DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.965,41	3	14.11.27	A	F	L	EG	Hutsik
ORDAIN / ERRENTA ADM. LAG.	1	C2	12	16.344,59	3	93.12.31	A	F	L	EG	
KONTABILIDADEKO ADM. LAG.	1	C2	13	16.583,20	3	92.01.01	A	F	L	EG	
Guztira Ekonomia eta Ogasun	10										



Lanpostuen izena	K	TL	ML	Osagarri espezifik	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
MERKATARITZA, SUSTAPEN ETA TURISMO SAILA											
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	21	12.626,15	4	09.09.04	A	L	L	(7)	Hutsik
GIDA TURISTIKOA / DENDARIA	1	C1	15	15.165,44	3	17.03.08	A	L	L	BAT	Hutsik
INFORMATZAILEA / GIDA TURISTIK.	1	C2	12	16.344,59	3	09.09.04	A	L	L	EG	Hutsik
INFORMATZAILEA / GIDA TURISTIK.	1	C2	12	16.344,59	3	14.11.27	A	L	L	EG	Hutsik
BEHARGINTZAKO ZUZ.-KOORDINATZ	1	A2	23	24.950,39	4	17.03.08	A	L	L	EMT	Hutsik
LAN ORIENTATZAILEAK	3	A2	18	22.121,79	4	17.03.08	A	L	L	EMT	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,59	3	17.03.08	A	L	L	EG	Hutsik
Guztira Merkataritza, sust. Turismo	9										
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA											
ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	20.610,51	4	01.07.26	B	F	L	GMT	
ARKITEKTOA	1	A1	26	25.264,08	4	98.12.31	B	F	L	GMT	Hutsik
OBRETAKO ARKIT. TEKNIKOA	1	A2	21	20.301,37	4	98.12.31	A	F	L	EMT	Hutsik
ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	21.914,00	4	98.10.01	A	F	L	EMT	
ADMINISTRARIA	1	C1	15	16.136,93	3	92.01.01	A	F	L	BAT	
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.965,41	3	98.12.31	A	F	L	EG	
DELINEATZAILEA	1	C1	14	15.547,58	3	98.12.31	A	F	L	BAT	Hutsik
Guztira Urigintza, obra ingurumen	7										
ZERBITZU SAILA											
ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	1	A2	24	23.234,44	4	04.04.01	B	F	L	(3)	Hutsik
ADMINISTRARIA	1	C1	15	15.165,44	3	93.12.31	A	F	L	BAT	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,59	3	14.11.27	A	F	L	EG	Hutsik
GARBIKETA ARDURADUNA	1	C1	18	16.145,55	2	92.01.01	A	F	L	BAT	
BIDE ETA HERRI LAN. TALDEBURU	1	C2	15	17.059,64	2	90.03.25	A	F	L	EG	G B «B»
AZOKAKO ARDURADUNA	1	C2	11	16.727,51	2	93.12.31	A	F	L	EG	
HIRI HONDAKIN SOL. BILK GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	10.07.14	A	F	L	EG	
HIRI HONDAKIN SOL. BILK GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	92.12.31	A	F	L	EG	
UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	LT	8	12.672,16	1	14.11.27	A	F	L	EE	Hutsik
UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	LT	8	12.672,16	1	07.12.04	A	F	L	EE	
UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	LT	8	12.672,16	1	05.12.01	A	F	L	EE	Hutsik
UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	LT	8	12.672,16	1	01.09.06	A	F	L	EE	
UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	LT	8	12.672,16	1	14.11.27	A	F	L	EE	Hutsik
ESKOLETAKO GARBITZAILEA(Ard)	1	LT	8	14.303,08	1	90.03.25	A	F	L	EE	+ Adsk.
ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	12.672,16	1	07.12.04	A	F	L	EE	Hutsik
ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	12.672,16	1	10.07.14	A	F	L	EE	Hutsik
ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	12.672,16	1	14.11.27	A	F	L	EE	Hutsik
ESKOLETAKO JAGOLEA	1	LT	10	14.686,30	1	95.07.31	A	F	L	EE	
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	00.12.01	A	F	L	EE	Hutsik - GB
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	05.12.01	A	F	L	EE	Hutsik - GB
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	10.07.14	A	F	L	EE	Hutsik - GB
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	6	LT	8	14.486,23	1	90.03.25	A	F	L	EE	
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	01.09.06	A	F	L	EE	
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	10.07.14	A	F	L	EE	Hutsik - GB
KALE GARBITASUNEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	14.486,23	1	14.11.27	A	F	L	EE	Hutsik - GB
BIDE ETA HERRI LANEN KONTROLATZAILEA	1	LT	8	15.141,51	1	10.07.14	A	F	L	EE	



Lanpostuen izena	K	TL	ML	Osagarri espezifik	HE	Derrig data	D	PN	HS	EB	Oharrak
BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	4	LT	8	15.141,51	1	14.11.27	A	F	L	EE	Huts 2- GB
BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	1	LT	8	15.141,51	1	92.12.31	A	F	L	EE	
BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	LT	8	15.141,51	1	92.01.01	A	F	L	EE	
HIRI HONDAKIN SOL BILK PEOIA	1	LT	8	14.486,23	1	14.11.27	A	F	L	EE	
HIRI HONDAKIN SOL BILK PEOIA	1	LT	8	14.486,23	1	14.11.27	A	F	L	EE	
HIRI HONDAKIN SOL BILK PEOIA	1	LT	8	14.486,23	1	90.03.25	A	F	L	EE	
UDAL AZOKAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	12.672,16	1	10.07.14	A	F	L	EE	
LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	14.486,23	1	90.03.25	A	F	L	EE	
LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	14.486,23	1	01.09.06	A	F	L	EE	
LORAZAINTZAKO PEOIA	2	LT	8	14.486,23	1	17.03.08	A	F	L	EE	Hutsik
BIDE ETA HERRI LANET GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	90.03.25	A	F	L	EG	Hutsik G B «C»
KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	92.01.01	A	F	L	EG	Hutsik G B «C»
KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik G B «C»
KALE GARBIKETAKOGIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	90.03.25	A	F	L	EG	
KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	92.01.01	A	F	L	EG	Hutsik G B «C»
KALE GARBIKETAKOGIDARIA	1	C2	11	16.727,51	1	00.12.01	A	F	L	EG	G B «C»
LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	16.965,41	1	91.11.04	A	F	L	EG	
LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	16.965,41	1	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik
OFIZIALA (Margolaria)	1	C2	12	16.965,41	1	93.01.03	A	F	L	EG	Hutsik
OFIZIALA (Igeltseroa)	1	C2	12	16.965,41	1	93.01.03	A	F	L	EG	G B «B»
OFIZIALA (Lurperatzailea)	1	C2	12	16.965,41	1	90.03.25	A	F	L	EG	
OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	16.965,41	1	90.03.25	A	F	L	(1)	Hutsik
OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	16.965,41	1	99.12.03	A	F	L	(1)	
ITSASONTZI MANTENTZE LANGILEA	1	C2	12	16.965,41	1	17.03.08	A	F	L	EG	Hutsik
Guztira Zerbitzu saila	60										
OSASUNA											
GIZARTE LAGUNTZAILEA	1	A2	19	14.442,43	3	94.12.31	A	F	L	EMT	Zerbitzuald
Guztira Osasuna	1										

KODEAK

K: Kopurua	EB: Eskatutako Baldintzak
TL: Taldea	NMG: Nazio mailako gaitasuna
ML: Maila	GMT: Goi mailako titulua
HE: Hizkuntza Eskakizuna	EMT: Erdi mailako titulua
D: Dediakzioa	BAT: Batxillergo, L.H. 2 mailako titulua edo baliokidea
A: Arrunta	EG: Eskola graduatua, L.H. 1. mailako titulua edo baliokidea
B: Berezia	EE: Eskolaritate egiaztagiria
PN: Plantilla	GB: Gida baimena
F: Funtzionarioa	(1) Lehen graduako lanbide titulua eukitea edota EG eta «B» motatako gidatzeko baimena.
L: Laboral finkoa	(2) Bigarren jardueran hartzeko moduko lanpostua



- LT: Langile taldea
- (3) Herri lanetako ingeniari teknikoa
 - (4) Bibliotekonomia eta dokumentazioa.
Dokumentazioan lizentziatua.
 - (5) Lan arriskuei aurre egiteko goi mailako titulua, hiru espezialitatekin (Lan segurtasuna, Higiene industrialia eta ergonomia eta psikosoziozia)
 - (6) Informatika-ingeniaria lizentziaduna
 - (7) Turismo enpresetako eta jardueretako teknikaria

BERMEOKO GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA – LANPOSTUEN ZERRENDA 2017

Lanpostuen Izena	K	TL	ML	Osaga. Espezif.	HE	Derr. data	D	PN	HS	EB	Oharrak
ETXEZ ETXEKO SAILA											
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	4	LT	11	18.087,56	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	18.087,56	1	92.01.01	A	L	L	EE	
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	18.087,56	1	92.01.01	A	L	LO	EE	
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	12.057,16	1	03.11.27	A	L	LO	EE	D.P. Hutsik
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	LT	11	12.057,16	1	06.11.20	A	L	LO	EE	D.P. Hutsik
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	7	LT	11	12.057,16	1	06.11.20	A	L	LO	EE	D.P. Hutsik
ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	2	LT	11	12.057,16	1	06.11.20	A	L	LO	EE	D.P. Hutsik
ZAHARREN EGOITZA											
ASS ARDURADUNA	1	A2	20	16.285,71	3	01.11.30	A	L	LO	EMT	Hutsik
ERIZAINA	5	A2	17	12.869,87	3	01.11.30	A	L	LO	EMT	Hutsik
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.965,43	1	92.01.01	A	L	L	EG	Hutsik
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	5	C2	12	16.965,43	1	92.01.01	A	L	LO	EG	
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	2	C2	12	16.965,43	1	01.07.26	A	L	LO	EG	
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	4	C2	12	16.965,43	1	92.01.01	A	L	L	EG	Hutsik
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	3	C2	12	16.965,43	1	06.11.20	A	L	LO	EG	Hutsik
ARRETA ZUZENEKO LAGUNTZAILEA	14	C2	12	16.965,43	1	10.03.01	A	L	LO	EG	Hutsik
SUKALDE ARDURADUN	1	C1	15	15.874,93	1	92.12.31	A	L	L	BAT	
SUKALDARIA	1	LT	10	15.956,59	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
SUKALDARI LAGUNTZAILEA	1	LT	9	14.395,30	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
SUKALDARI LAGUNTZAILEA	2	LT	9	14.395,30	1	92.01.01	A	L	L	EE	
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	2	LT	8	10.771,34	1	92.01.01	A	L	LO	EE	%85 Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILE	1	LT	8	10.771,34	1	01.11.30	A	L	LO	EE	%85 Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	LT	8	12.672,17	1	01.11.30	A	L	LO	EE	Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	2	LT	8	12.672,17	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	LT	8	12.672,17	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	2	LT	8	12.672,17	1	92.01.01	A	L	L	EE	Hutsik
GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	LT	8	6.336,09	1		A	L	L	EE	%50 Hutsik
MANTENU OFIZIALA	1	C2	12	16.707,11	1	93.01.01	A	L	L	EG	



Lanpostuen Izena	K	TL	ML	Osaga. Espezif.	HE	Derr. data	D	PN	HS	EB	Oharrak
ADMINISTRATIO OROKORRA											
ZUZENDARIA	1	A1	24	23.734,47	4	94.01.01	A	F	L	GMT	
OGZ ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	1	A2	20	16.285,71	4	04.04.29	A	L	LO	GMT	Hutsik
ADMINISTRARI	1	C1	16	15.492,13	3	92.01.01	A	L	LO	BAT	Hutsik
KONTULARIA	1	C1	15	15.165,44	3	92.01.01	A	L	L	BAT	
ADMINISTRARI	1	C1	16	15.492,13	3		A	L	LO	BAT	Sortu berria Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,62	3	93.12.31	A	L	LO	EG	Iraungi
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,62	3	91.12.31	A	L	LO	EG	Hutsik
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.344,62	3		A	L	LO	EG	Hutsik
GIZARTE LANGILEA	1	A2	19	14.442,07	3	91.12.31	A	L	L	EMT	
GIZARTE LANGILEA	2	A2	19	14.442,07	3	91.12.31	A	L	L	EMT	Hutsik
GIZARTE LANGILEA Z.E. eta E-E A.	1	A2	19	14.442,07	3		A	L	L	EMT	Hutsik
OGZetako ADMINISTRARIA	1	C1	14	15.165,44	3	05.11.28	A	L	LO	BAT	Hutsik

KODEAK

K: Kopurua	EB: Eskatutako Baldintzak
TL: Taldea	NMG: Nazio Mailako Gaitasuna
ML: Maila	GMT: Goi Mailako Titulua
HE: Hizkuntza Eskakizuna	EMT: Erdi Mailako Titulua
D: Dedikazioa	BAT: Batxilergo, L.H. 2 Mailako titulua edo baliokidea
A: Arrunta	EG: Eskola Graduatua, L.H.1 M titulua edo baliokidea
B: Berezia	EE: Eskolaritate egiaztagiria
PN: Plantila	Gb: Gidabaimena
F: Funtzionarioa	(1) Lehen Graduko Lanbide titulua eukitea edota EG eta «B» mailako Gidatzeko karneta.
L: Laboral Finkoa	(2) Bigarren jardueran hartzeko moduko lanpostua
LT: Langile-taldea	(3) Herri lanetako ingeniari teknikoa
	(4) Bibliotekonomia eta dokumentazioa, Dokumentazioan lizentziatua.
	(5) Lan arriskuei aurre egiteko goi mailako titulua, hirui espezialitatekin (Lan segurtasuna, Higiene industrialia eta ergonomia eta psikosozioiologia)
	(6) Informatika-ingeniaria lizentziaduna
	(7) Turismo enpresetako eta jardueretako teknik.

BERMEOKO UDALAREN KIROL PATRONATUKO LANPOSTUAREN ZERRENDA
URTEA 2017

Lanpostuaren izena	G.R	Harreman mota	Dotaz zenb.	Titulu akademiko	Hord mot.	Hizk. Perfila.	Der. data	Ezaguera espezifikokoak	Ordainsa B.M.	Osag. espez.	Oharra
Zuzendaria	A1	F	1	G.M.T	K	4	94/12/31	INEF/ IVEF	22	17.161,34	Betegabea
Mantenimenduko agintaria	C1	L	1	B.A.T.	K	2	90/12/31		15	15.874,88	
Administraria	C1	L	1	B.A.T.	K	3	93/12/31		15	15.165,50	Betegabea
Kirol monitoria	C2	L	1	E.G.	K	2	93/12/31	Aerobic eta muskulazio monitor lehen sorospen titulu	14	17.442,04	Betegabea
Igeriketako monitorea-sorosle	C2	L	2	E.G.	K	2	2000/12/31	Igeriketako monit	14	17.442,38	
Kontrolatzailea	LT	L	1	E.E.	K	2	93/12/31	Ur-soroslea	9	14.283,78	Betegabea
Sarbideetako Kontrolatzailea	LT	L	1	E.G.	K	2	03/11/27		9	14.283,78	
Mantentze Ofiziala	C2	L	1	E.G.	K	2	02/12/05		12	8.482,74	Betegabea denpora erdian

F: Funtzionarioa

L: Laborala

B.M.: Balorapenaren maila

Osag.espez.: Osagarri espezifikoa

G.M.T.: Goi mailako titulua

B.A.T.: Batxiler, LH2. edo bezalako titulua

E.G.: Eskola Graduatua

E.E.: Eskola Egiaztagiria

K: Konkurtsoa

Der.data: derrigortasun data